

Sławno, dnia 23 czerwca 2020 r.

RSSA.0003.2.2020


Pani
Marta Hołowata
Przewodnicząca Rady Gminy Sławno

Radny Krzysztof Jędrzejczyk
Radny Przemysław Konwerski
Klub Radnych
„Blżej Mieszkańców Gminy Sławno”

W odpowiedzi na interpelację Klubu Radnych „Blżej Mieszkańców Gminy Sławno” z dnia 12 czerwca br. (wpływ do Urzędu Gminy Sławno w dniu 16.06.2020 r.) informuję, że nagranie z obrad XXV Sesji Rady Gminy Sławno ukazało się na stronie <https://gminaslawno.sesja.pl/> w dniu 16 czerwca 2020 r. Zwracam Państwu uwagę, że żaden przepis prawa nie stanowi w jakim terminie nagranie ma zostać opublikowane. Analizując terminy publikacji wszystkich nagrań z sesji Rady Gminy Sławno na stronie <https://gminaslawno.sesja.pl/> można zauważyć, że nagrania publikowane są po kilku dniach od zakończenia sesji, zazwyczaj wraz z protokołem z sesji czyli do 7 dni po jej zakończeniu. Nigdy nie zdarzyła się sytuacja, żeby nagranie zostało opublikowane 14 dni po zakończeniu sesji, jak sugerują autorzy złożonej interpelacji.

Przypominam również, że organizując sesje Rady Gminy Sławno korzystamy z pomieszczeń i infrastruktury Urzędu Miejskiego w Sławnie, co oznacza, że do transmisji obrad wykorzystujemy sieć internetową Miasta Sławno. Systemy do nagrywania posiedzeń wykorzystywane przez sąsiednie Gminy to systemy stałe, które dają możliwość nagrania i natychmiastowej publikacji nagranych materiałów. Gmina Sławno jako jedyny samorząd na terenie powiatu sławieńskiego, nie posiadając stałej sali obrad, korzysta z systemu mobilnego czyli takiego który każdorazowo musi być dopasowany do otoczenia. Jeśli pojawiają się problemy techniczne związane np. z brakiem dźwięku czy niestabilnym dostępem do sieci internet jesteśmy zobowiązani przejrzeć materiał z nagrania, aby zweryfikować jego jakość i kompletność.

Obsługą sesji zajmuje się pracownik Urzędu Gminy Sławno zatrudniony na stanowisku informatyk, który odpowiada za to żeby nagranie przekazane do publikacji było autentyczne i zawierało wszystkie treści będące przedmiotem obrad.


WÓJT
Ryszard Gładkowiak